
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

МН (Р6 №--------- оны сарын йдар Д у г а а р ^ Улаанбаатар хот

^Нингэлтэй дүүргийн 24 дүгээр сургуулийн 
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тух 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тух 
хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчди 
Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдс 
“Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогд 
бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дуга 
зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

ай
ай
йн
ан
ох
ар

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 
дугаар сарын 27-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан ни 
6,000,000 (зургаан сая) төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэ. 
бүртгэн авахыг Чингэлтэй дүүргийн 24 дүгээр сургууль (Т.Нарантуяа] 
зөвшөөрсүгэй.

05
йт
ПД

-д

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт ХИ /1Ж 

ажиллахыг Чингэлтэй дүүргийн 24 дүгээр сургууль (Т.Нарантуяа)-д үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

Тушаал-2021

115050000435



л
Нийслэлийн Өмчийн ашиглалг удирдлагын газрын 
даргын 2021 оны .^дугаагр сарын ...^..-ны өдрийн

"^дугаар тушаалын хавсралт

111Я2834М ж  2578889

Бүртгэлд авах хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллага:Чингэлтэй дүүргийн 24 дүгээр сурууль

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк дугаар Үзүүлэлт

О. I  
сг> О
й- ^ 
?  8 
^  2

| |п
X

1 & 
><

То
о

хэ
м

ж
ээ Бүртгэх анхны Хандивлагч байгууллага

Нэгжийн
үнэ

Нийт үнэ Нэр эх үүсвэр

1
Халуун хэмжих, 
халдваргүйжүүлэх хаалган 
төхөөрөмж

ЭЕиХ1
100-24СЬ/ас 0.6С 

50/60Н2 2021 шинэ ш 1 6,000,000 6,000,000
Эцэг эхчүүд Хандив

Тоног төхөөрөмжийн дүн 1 6,000,000
Нийт бүртгэх хөрөнгийн дүн 1 6,000,000


